
 

На основу члана 136. Закона о општем управном поступку („Сл.гласник РС“ бр. 18/2016,  

95/2018-аут.тумачење и 2/2023-одлука УС), 70. Статута општине Велико Градиште („Сл. 

гласник општине Велико Градиште“, бр. 2/19, 3/23 и 31/23), члана 17. Правилника о начину, 

поступку и критеријумима за избор програма од јавног интереса за доделу средстава из буџета 

општине Велико Градиште црквама и верским заједницама са територије општине Велико 

Градиште (''Службени гласник општине Велико Градиште'' бр.63/23),  

 

Општинско веће на 3. седници одржаној 12.03.2024. године је донело: 

 

РЕШЕЊЕ 

 

УСВАЈА СЕ Извештај о утрошеним средствима  цркава и верских заједница у 

2023.г. Комисије за доделу средстава из буџета општине Велико Градиште за реализацију 

програма од јавног интереса удружења, цркава и верских заједница у општини Велико 

Градиште. 

 

                                               Образложење 

 

Општинском већу општине Велико Градиште Комисија за доделу средстава из буџета 

општине Велико Градиште за реализацију програма од јавног интереса удружења, цркава и 

верских заједница у општини Велико Градиште поднела је обједињени извештај о потрошеним 

средствима цркава и верских заједница за 2023.г. на разматрање и усвајање. 

            Разматрајући предметни Извештај, Општинско веће налази да је исти у складу с 

Правилником о начину, поступку и критеријумима за избор програма од јавног интереса за 

доделу средстава из буџета општине Велико Градиште. 

            Сходно одредбама из члана 17. поменутог правилника, Општинско веће је донело 

одлуку као у диспозитиву. 

Поука о правном средству: Решење је коначно у управном поступку. Против истог се може 

покренути управни спор пред Управним судом у Београду у року од 30 дана, од дана пријема 

овог решења. 

 

 

Број: 000460669 2024 07837 004 002 401 117 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

 

 

                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                            ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                  ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

 

                                                                          

                                                                                                                  Драган Милић,с.р. 

 


